

FORM-2
MATERIAL FOR ANNUAL REPORT SECTION 25 RTI ACT 2005

To be submitted by every Public Authority to Administrative Department.

Name of Parent Department : Punjab Pollution Control Board

Name of Public Authority Name : Member Secretary

Period From : 01-01-2017 to 31-12-2017

Sr. no	Name of Public Authorities with the Department,	Public authorities who have filed annual returns (Yes/No)	Number of requests received	Decisions where applications for information rejected)	Number of cases where disciplinary action taken against any officer in respect of administration of RTI Act	Number of times various provisions were invoked while rejecting requests(Total registration fee collected (Rs.)	Total additional fee collected (Rs.)	Total penalty levied & collected (Rs.)
						Relevant Sections of RTI Act, 2005																
						Section 8(1)										Others sections						
						a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	9	11	24	Other			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
1	Member Secretary, Punjab Pollution Control Board	Punjab Pollution Control Board	519	01												01 (Due to not receipt of registration fee)			4780	6342		

1	Total applications received in Punjab Pollution Control Board	:	519
2	Applications received through Govt. /CPCB/other deptt/ offices registration fee retained by the respective departments	:	40
3	Application received in PPCB but rejected due to non- receipt of registration fee	:	01
4	Net application received in PPCB with registration fee	:	519-40-01=478
5	Net applications received directly in Head Office PPCB along with fee @ 10/- each.	(a):	182
6	Application received by RO/ZO/Other Offices of PPCB along with registration fees.	(b):	296
	Total (a+b)		478

(ਵਾਰਮ-2)

ਹਰੇਕ ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਵਿਭਾਗ ਦੁਆਰਾ ਸਾਲ 2016 ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ

ਦਫ਼ਤਰ.. : ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਣ ਰੋਕਥਾਮ ਬੋਰਡ
 ਅਵੱਧੀ : 01-01-2017 ਤੋਂ 31-12-2017

(ਜਨਤਕ ਅਥਾਰਟੀ ਦਾ ਨਾਮ)	ਉਹ ਪਬਲਿਕ ਅਥਾਰਟੀ ਜਿਹਨਾਂ ਨੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਭੇਜੀ ਹੈ (ਹਾ/ਨਹੀ)	(ਪ੍ਰਾਪਤ ਬਿਨਾਂ ਪੱਤਰ ਦੀ ਗਿਣਤੀ)	(ਫੈਸਲੇ ਜਿਹਨਾਂ ਅਧੀਨ ਬੇਨਤੀਆਂ ਖਾਰਜ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ)	(ਅਨੁਸ਼ਾਸਨੀ ਕਾਰਵਾਈ ਕੀਤੇ ਗਏ ਕੇਸਾਂ ਦਾ ਨੰਬਰ)	ekotkJh ;{uBk nfXeko n?eN dh XkokoK Bz(p/Bsh ykoia eoB bJh tos'l ehsh rJh											ਕੁੱਲ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਫੀਸ)	(ਕੁੱਲ ਅਤਿਰਿਕਤ ਫੀਸ)	ਕੁੱਲ ਜੁਰਮਾਨਾ)				
					(ਸੂਚਨਾ ਅਧਿਕਾਰ ਐਕਟ 2005 ਦੀ ਸਬੰਧਤ ਧਾਰਾਵਾਂ)														(ਰੁਪਏ ਵਿੱਚ)	(ਰੁਪਏ ਵਿੱਚ)	(ਰੁਪਏ ਵਿੱਚ)	
					ਧਾਰਾਵਾਂ 8(1)						ਹੋਰ ਧਾਰਾਵਾਂ											
					(T)	(N)	(J)	(:)	(J)	(E)	(Y)	(R)	(X)	(u)	9							11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	1	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
ਮੈਂਬਰ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਣ ਰੋਕਥਾਮ ਬੋਰਡ	ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਣ ਰੋਕਥਾਮ ਬੋਰਡ	519	01	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	01 (ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਫੀਸ ਨਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਣ ਕਾਰਨ)	-	-	4780	6342	-	

- 1) ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਣ ਰੋਕਥਾਮ ਬੋਰਡ ਵਿੱਚੋਂ ਕੁੱਲ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਈਆਂ ਅਰਜ਼ੀਆਂ : 519
 - 2) ਸਰਕਾਰ/ਕੇਦਰੀ ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਣ ਰੋਕਥਾਮ ਬੋਰਡ /ਹੋਰ ਵਿਭਾਗਾਂ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਜਿਹਨਾਂ ਦੀ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਫੀਸ ਉਹਨਾਂ ਵਲੋਂ ਰਿਟੇਨ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ ਦੀ ਗਿਣਤੀ । : 40
 - 3) ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਣ ਰੋਕਥਾਮ ਬੋਰਡ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਈਆਂ ਅਰਜ਼ੀਆਂ, ਜਿਹੜੀਆਂ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਫੀਸ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਾ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਰੱਦ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ, ਦੀ ਗਿਣਤੀ । 01
 - 4) ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਣ ਰੋਕਥਾਮ ਬੋਰਡ ਵਿੱਚ ਕੁੱਲ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਈਆਂ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਵਲੋਂ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਫੀਸ ਦਿੱਤੀ ਹੈ। 519-40-01 = 478
 - 5) ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਣ ਰੋਕਥਾਮ ਬੋਰਡ ਦੇ ਮੁੱਖ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿੱਚੋਂ ਸਿੱਧੇ ਤੌਰ ਤੇ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਫੀਸ ਸਹਿਤ (10 ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ) ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਈਆਂ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ । (ੳ) 182
 - 6) ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਣ ਰੋਕਥਾਮ ਬੋਰਡ ਦੇ ਖੇਤਰੀ/ਜੇਨਲ ਅਤੇ ਹੋਰ ਦਫ਼ਤਰਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਫੀਸ ਸਹਿਤ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਈਆਂ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ । (ਅ) 296
- ਕੁੱਲ (ੳ)+(ਅ) 478**